
Jaroslav Urban

IČO: 64055485 IČO: 60162694
DIČ: CZ6905282538 DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Zaměstnanec pověřený jednáním:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:

Jaroslav Urban Konktaktní zaměstnanec:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Konečný
(adresa pro doručování korespondence)

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za 1 MJ
bez DPH [Kč]

Cena celkem bez
DPH [Kč]

DPH [%]
Cena celkem vč.

DPH [Kč]

1 ks 4 4 200,00 16 800,00 21 20 328,00

2 ks 1 700,00 700,00 21 847,00

3 ks 1 350,00 350,00 21 423,50

4 ks 2 490,00 980,00 21 1 185,80

5 ks 2 750,00 1 500,00 21 1 815,00

Sídlo:

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/2 hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost až +250 °C.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezova-gastronadoba-plna-s-drzadly/gn-1-2-200/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-
gastronadoby/gastronadoba-nerezova-gn-1_2-s-uchy/10114/10114/33838

Vaše nabídka nerezové gastronádoby-plné s držadly (konkrétní značka / označení
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

GN 1/2-200mm nerez s držadly

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/2;
- víko s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezove-viko-pro-gastronadoby/nadoba-gn-1-2-s-
vodotesnym-silikonovym-tesnenim-a-vyrezy-pro-drzadla/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-gastronadoby/poklice-
na-gastronadobu-se-silikonovym-t/10637/10637/35401

Vaše nabídka nerezové gastronádoby-plné s držadly (konkrétní značka / označení
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

GN 1/1-200mm nerez s držadly

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/1;
- víko s vířezem pro držadla.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezove-viko-pro-gastronadoby/nadoba-gn-1-1-s-
vyrezy-pro-drzadla/
- http://www.mmilenium.cz/gastronadoby/viko-na-gn-1-1/

Vaše nabídka nerezového víka pro gastronádobu (konkrétní značka / označení
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

víko na GN 1/1 nerez výřez pro držadla

Termoport:
- nevyhřívaný, horní plnění, integrovaná držadla;
- vnitřní rozměr 1x GN 1/1-200;
- barva šedá.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/termoport-ap-200/
- https://www.gastro-mania.cz/bufet/termosky/cateringove/plastove/na-
gastronadoby/termoport-gn-1-1-sedy.html

Vaše nabídka termoportu (konkrétní značka / označení výrobku / objednací /
katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

AP-200

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/1 hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost až +250 °C.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezova-gastronadoba-plna-s-drzadly/gn-1-1-200/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-
gastronadoby/gastronadoba-nerezova-gn-1_1-s-uchy/10112/10112/33830

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodání zboží):

Prodávající:

Objednávka č. 11683-11/2017-4960

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v elektronickém tržišti Tendermarket pod ID
T004/17V/00008393, Sp.zn. SpMO 11683/2017-4960 tuto objednávku.

Kupující:

Smluvní strany:

Kontaktní osoba:

Sídlo:

+420724 692 610, +420 973 405 532
reindloval@army.cz
hjyaavk

Termín (doba) plnění: Do 14 kalenádřích dnů po podpisu objednávky poslední smluvní stranou

Předmět smlouvy:

Vojenský útvar 4960

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

major. Ing. Vlastimil Štěbra
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
145830881/0710
Ing. Lenka Reindlová

Telefon:
E-mail:

Místo plnění dodávky (dodání zboží): Vojenský útv 79 00 Olomouc

Tomkova 77/2
779 00 Olomouc

Dodávka (dodání zboží)



6 ks 2 390,00 780,00 21 943,80

7 ks 2 650,00 1 300,00 21 1 573,00

8 ks 4 390,00 1 560,00 21 1 887,60

9 ks 4 570,00 2 280,00 21 2 758,80

10 ks 2 350,00 700,00 21 847,00

11 ks 2 560,00 1 120,00 21 1 355,20

12 ks 1 4 200,00 4 200,00 21 5 082,00

Vaše nabídka nerezového víka pro gastronádobu (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

víko na GN 1/6 nerez s těsněním a výřezem na držadla

Termoport na polévku:
- stohovatelný, bez  výpustného kohoutu;
- určení-na polévky, omáčky, guláše apod.;
- materiál polypropylen s izolací;
- držadla pro snadnou manipulaci;
- objem 12-14 l;
- barva hnědá.
Tyto parametry splňuje například:
- http://gastroshop24.cz/transport/970-termoport-na-polevku-127l.html
- http://www.gastrokuchyne.cz/Termoport-na-polevku-12-7l-d2344.htm

Vaše nabídka termoportu na polévku (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

termoport na polévku 12,7l CAMBRO

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/6 hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost až +250 °C.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezova-gastronadoba-plna-s-drzadly/gn-1-6-200/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-
gastronadoby/gastronadoba-nerezova-o-velikosti-gn-1_6/10117/10117/33850

Vaše nabídka nerezové gastronádoby-plné s držadly (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

GN 1/6-200mm nerez s držadly

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/6;
- víko s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezove-viko-pro-gastronadoby/nadoba-gn-1-6-s-
vodotesnym-silikonovym-tesnenim-a-vyrezy-pro-drzadla/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-gastronadoby/poklice-
na-gastronadobu-se-silikonovym-t/10637/10637/35404

Vaše nabídka nerezové gastronádoby-plné s držadly (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

GN 1/4-200mm nerez s držadly

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/4;
- víko s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/nerezove-viko-pro-gastronadoby/nadoba-gn-1-4-s-
vodotesnym-silikonovym-tesnenim-a-vyrezy-pro-drzadla/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-gastronadoby/poklice-
na-gastronadobu-se-silikonovym-t/10637/10637/35403

Vaše nabídka nerezového víka pro gastronádobu (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

víko na GN 1/3 nerez s těsněním a výřezem na držadla

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/3;
- víko s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla.
Tyto parametry splňuje například: 
- http://www.profikuchyne.cz/nerezove-viko-pro-gastronadoby/nadoba-gn-1-3-s-
vodotesnym-silikonovym-tesnenim-a-vyrezy-pro-drzadla/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-gastronadoby/poklice-
na-gastronadobu-se-silikonovym-t/10637/10637/35402

Vaše nabídka nerezového víka pro gastronádobu (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

víko na GN 1/3 nerez s těsněním a výřezem na držadla

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/4 hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost až +250 °C.
Tyto parametry splňuje například: 
- http://www.profikuchyne.cz/nerezova-gastronadoba-plna-s-drzadly/gn-1-4-200/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-
gastronadoby/gastronadoba-nerezova-o-velikosti-gn-1_4/10116/10116/33846

Vaše nabídka nerezového víka pro gastronádobu (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

víko na GN 1/2 nerez s těsněním a výřezem na držadla

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/3 hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost až +250 °C.
Tyto parametry splňuje například: 
- http://www.profikuchyne.cz/nerezova-gastronadoba-plna-s-drzadly/gn-1-3-200/
- https://www.gastrosance.cz/variant/gastronadoby/nerezove-
gastronadoby/gastronadoba-nerezova-o-velikosti-gn-1_3/10115/10115/33842

Vaše nabídka nerezové gastronádoby-plné s držadly (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

GN 1/3-200mm nerez s držadly



13 ks 3 3 950,00 11 850,00 21 14 338,50

14 ks 1 90,00 90,00 21 108,90

15 ks 1 230,00 230,00 21 278,30

16 ks 1 350,00 350,00 21 423,50

17 ks 1 120,00 120,00 21 145,20

18 ks 1 60,00 60,00 21 72,60

19 ks 1 90,00 90,00 21 108,90

Vaše nabídka vidlice na maso-nerez (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

vidlice na maso nerez 34cm

Kleště servírovací-nerez:
- délka 20 cm;
- materiál nerez 18/10.
Tyto parametry splňuje například:
- http://velkoobchod.tomgast.cz/Kleste-servirovaci-20-cm-d5403.htm
- https://www.kucharskepotreby.cz/kucharskepotreby/eshop/69-1-KUCHYNE/469-
3-KLESTE/5/2582-Kleste-servirovaci-20cm

Vaše nabídka kleští servírovacích-nerez (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

kelště servírovací nerez 20cm

Vidlice na maso-nerez:
- délka 34 cm.
Tyto parametry splňuje například:
- http://velkoobchod.tomgast.cz/Vidlice-na-maso-34-cm-d123.htm
- https://www.kucharskepotreby.cz/kucharskepotreby/eshop/69-1-KUCHYNE/450-
3-VIDLICE/5/3296-Vidlice-na-maso-34cm

Naběračka nerez-monoblok:
- objem 0,33 litru;
- délka naběračky 27 cm.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.gastro-vybaveni.cz/naberacka-bezesva-0-33-l-drzadlo-27cm.htm
- http://vybaveni-gastronomie.cz/cs/naberacky-a-odpenovacky/17514-naberacka-
bezesva-12-cm-27-cm-0-33-l-1550-120.html

Vaše nabídka naběračky nerez-monoblok (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

Naběračka nerez monoblok 0,33l

Naběračka nerez servírovací – malá:
- objem 0,04 l;
- délka naběračky 28 cm;
- tloušťka materiálu 2,5/1 mm.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.gastro-vybaveni.cz/1610209-optinox-naberacka-servirovaci-mala-28-
cm-0-04-l.htm
- https://www.gastro-mania.cz/kuchyn/kuchynske-
pribory/naberacky/nerezove/univerzalni/naberacka-servirovaci-mala-0-04-l.html

Vaše nabídka nkrářské obracečky-lomené erezové kuchařské a cu (konkrétní značka 
/ označení výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

obracečka lomená 21,5x7,5cm

Naběračka nerez-monoblok:
- objem 0,5 l;
- délka naběračky 40 cm;
- průměr naběračky 12 cm.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.gastro-vybaveni.cz/naberacka-lestena-exclusive-0-5-l.htm
- http://velkoobchod.tomgast.cz/Naberacka-Monoblok-0-50-l-d1574.htm

Vaše nabídka naběračky nerez-monoblok (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

Naběračka monoblok nerez 0,5l

Termos s výpustným ventilem:
- pro výdej teplých a studených nápojů;
- barva šedá;
- polyethylenová dvoustěnná izolovaná nádoba;
- objem 18-20 l;
- hmotnost do 6 kg.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.profikuchyne.cz/termoport-qc-20/

Vaše nabídka termosu s výpustným ventilem (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

termoport na nápoje 20l  QC-20

Nerezová kuchařská a cukrářská obracečka-lomená:
- plastová rukojeť;
- rozměr 21,5 cm x 7,5cm.
Tyto parametry splňuje například:
- http://velkoobchod.tomgast.cz/Obracecka-21-5x7-5-cm-d3061.htm
- http://www.novaruda.cz/vse-do-kuchyne/Obracecka-lomena-plna-d1093.htm

Vaše nabídka naběračky nerez-monoblok (konkrétní značka / označení výrobku / 
objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

Naběračka na omastek nerez 0,04l



20 balení 3 120,00 360,00 21 435,60

21 ks 2 250,00 500,00 21 605,00

bez DPH DPH včetně DPH

45 920,00 Kč 9 643,20 Kč 55 563,20 Kč

Slovy: padesátpěttisícpětsetšedesáttři korun českých 
dvacet haléřů

Termojídlonosič:
- čtyřdílný;
- materiál nerez;
- kovový stojan s přezkou pro fixaci při transportu;
- vrchní poklice;
- objem misky 0,9 – 1,1 litrů.
Tyto parametry splňuje například:
- http://www.nadrez.cz/products/4295-jidlonosic-nerez-termo-4dily.aspx?k=102
- http://www.domacipotreby-lostice.cz/product/ulozeni-
potravin/jidlonosice/jidlonosic-termo-nerez-4p_16cm/10301

Vaše nabídka termojídlonosiče (konkrétní značka / označení výrobku / objednací / 
katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

jídlonosič nerez 4-dílný průměr 16cm

Jednorázové vinylové rukavice:
- pudrované;
- pravo-levé;
- nesterilní;
- velikost L;
- splňující: ISO 9001:2008 & ISO 13485:2003, EN 1935/2004, EN 2023/2006 a 
EN 10/2011;
- 1 balení po 100 ks;
- dodání vč. atestu pro potravinářství.
Tyto parametry splňuje například:
- http://rukavice.espeon.cz/obchod/vinylove-rukavice-l-100-ks-pudrovane-modre/
- https://www.papir.cz/rukavice-vinylove-modre-l-pudrovane-100ks

Vaše nabídka jednorázových vinylových rukavic (konkrétní značka / označení 
výrobku / objednací / katalogové číslo / kód výrobku / atd.)

rukavice jednorázové vinylové

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

dočasně pověřen

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedené v době plnění nebo v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v
záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, v případě odstranění vad až
do podpisu protokolu o odstranění vady, tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení je smluvní pokuta za porušení objednávky stanovena ve výši 15 % z celkové ceny.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet
zhotovitele.

Smluvní cena:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve 
výši:

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon,
jehož plnění není vymahatelné.

datum, razítko a podpis prodávajícího datum, razítko a podpis kupujícího

Jaroslav Urbam

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v případech, když došlo ke splnění všech závazků řádně a včas, nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné
porušení. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky je prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní, nebo nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží,
nebo prodlení s odstraněním vad o více jak 14 dní. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a §2161 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené,
nerepasované a odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. V případě, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje
objednávce, není jej kupující povinen převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

velitel útvaru

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
prodávajícímu. 

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného plnění se
řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s
osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající je povinen dodat zboží hromadně v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Daňový doklad (faktura) ve dvojím vyhotovení včetně dodacího listu bude v originálu prodávajícím zaslána
kupujícímu do 10-ti dnů od splnění objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1) identifikaci smluvních
stran; 2) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plnění bez
a vč. DPH.



major Ing. Vlastimil Štěbra


